贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕46 号

关于转发《教育部高等教育司关于征集碳达
峰碳中和领域教学资源的通知》的通知

各教学院部、各部门：

接省教育厅高教处通知要求，现将《教育部高等教育司

关于征集碳达峰碳中和领域教学资源的通知》转发，请根据

文件要求并结合教学实际，梳理统计相关教学资源数量。于

2022 年 5 月 16 日下午 17:00 前，填写《碳达峰碳中和领域

教学资源汇总表》，报送教务处邮箱：gzsxyjwc@gzcc.edu.cn。

附件：1.教育部高等教育司关于征集碳达峰碳中和领域

教学资源的通知

2.碳达峰碳中和领域教学资源汇总表

教务处

2022 年 5 月 16 日

mailto:gzsxyjwc@gzcc.edu.cn。

（联系人：周洋 联系电话：18166731677）

贵州商学院教务处 2022 年 5 月 16 日印发